苏州市相城数字科技有限公司关于苏州市公安局相城分局社会面监控维护保养服务的 中标公示

(招标编号: SZZCZ2023-S-G-047)

## 一、中标人信息:

苏州市公安局相城分局社会面监控维护保养服务:

中标人: 苏州天华信息科技股份有限公司 中标价: 698.6566万元

## 二、其他:

江苏纵驰工程管理有限公司受苏州市相城数字科技有限公司的委托,就其所需苏州市公安局相城分局社会面监控维护保养服务采用公开招标方式进行采购,现就本次采购的中标结果公布如下:

一、项目名称及项目编号:

项目名称: 苏州市公安局相城分局社会面监控维护保养服务

项目编号: SZZCZ2023-S-G-047

二、开标信息:

开标时间: 2024年1月31日14:00 (北京时间)

开标地点: 苏州市相城区阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场A2座10楼

评审委员会小组名单:曹谊、王益中、蒋建强、何蓉、徐榕

三、成交信息:

中标供应商: 苏州天华信息科技股份有限公司

中标金额:人民币陆佰玖拾捌万陆仟伍佰陆拾陆元整(Y6986566.00)

四、本次采购联系事项:

1、采购人: 苏州市相城数字科技有限公司

联系人: 徐榕

联系电话: 0512-69595572

2、代理机构: 江苏纵驰工程管理有限公司

联系人: 张薇

联系电话: 0512-68708379

联系地址: 苏州市相城区阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场A2座10楼

五、公告期: 自本公告发布之日起三个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议,可以在成交公告发布之日起七个工作日内,以书面形式向本公司提出质疑,逾期将不再受理。

江苏纵驰工程管理有限公司

2024年1月31日

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 四、联系方式

招 标 人: 苏州市相城数字科技有限公司

地 址: 江苏省苏州市相城区元和街道润南大厦

联 系 人: 徐榕

电 话: 0512-69595572

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏纵驰工程管理有限公司

地 址: 苏州市相城区元和街道阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场 10层10A02、10A03、10A04、10A05、10A06、10A07、10A08号

联 系 人: 张薇

电 话: 0512-68708379

电 子 邮 件: szzongchi@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **张薇** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)